
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГЛАВА
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обнародовании проекта нормативного правового акта по внесению 
изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06Л 0.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.63 Устава Сергеевского сельского поселения, в целях приведения 

Устава в соответствие с Федеральными законами от 27.12.2018 № 498-ФЗ, от 

27.12.2018 № 556-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по подготовке проекта нормативного правового акта «О 

внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения» (далее 

-  Проект решения) в составе:

- Кузнецова Н.В. -  глава Сергеевского сельского поселения,

- Шульга Н.В. -  главный специалист -  управляющий делами администрации,

- Ямчук Т.Е. -  председатель постоянной депутатской комиссии по регламенту, 

правовым вопросам, бюджету, налогам и финансам.

2. Проект решения вывесить для обнародования на информационных стендах в 

помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки 

села Сергеевка и сельского клуба села Украинка 14.03.2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его .официального 

обнародования.

13.03.2019 с. Сергеевка №26

Глава Сергеевского сельского поселения

8(42 345) 24 7 04

Н.В.Кузнецова


